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JyväskyläDno-2026-31
Vahingonkorvaus kaatumistapauksessa

Valmistelijat / lisätiedot:

Timo Lampinen, juristi, timo.lampinen@jyvaskyla.fi

Kuvaus
TP kompastui 6.1.2026 Sötkönmutkan risteyksessä jalkakäytävällä pystyyn 
nousseeseen harjateräkseen ja loukkasi sormensa. Hän vaatii Jyväskylän kaupunkia 
korvaamaan poliklinikkamaksun 71,​30 euroa sekä kivusta ja särystä 1200 euroa,​ 
yhteensä 1271,​30 euroa.

Vahingonkorvaushakemukseen on liitetty valokuva,​ joka osoittaa jalkakäytävän 
reunasta törröttävän harjateräksen pään. Kysymys on todennäköisesti 
reunakiveyksen rikkoutumisesta lunta aurattaessa.

Kivun ja säryn sekä muun tilapäisen haitan perusteella suoritettava korvaus 
määritellään vamman laadun,​ vaikeusasteen,​ sen edellyttämän hoidon ja toipumisen 
kestoajan mukaan. Korvaus tilapäisestä haitasta määritellään objektiivisesti 
havaittavien henkilövahinkoon liittyvien seikkojen perusteella,​ eikä siihen näin ollen 
vaikuta se,​ millaista kipua vahinkoa kärsinyt itse kertoo vammasta aiheutuneen. 
Korvauksen määrästä antaa suosituksia Henkilövahinkoasian neuvottelukunta.

Lääkärinlausunnon mukaan aiheutunut vamma oli sormen nyrjähdys tai venähdys,​ 
ICD-​koodi S63.6. Henkilövahinkoasiain neuvottelukunnan korvaussuositus on 250-​950 
euroa. Koska ei ole ilmennyt erityistä syytä soveltaa asteikon ala-​ tai ylärajaa,​ 
maksetaan korvauksena kivusta ja särystä niiden keskiarvo 600 euroa.

Päätöksen peruste
Lainkohdat: vahingonkorvauslaki 2 luku 1 §

                    Jyväskylän kaupungin hallintosääntö 71 §

Päätös
Vahingonkorvaushakemus hyväksytään osittain siten,​ että korvauksena vahingosta 
maksetaan poliklinikkamaksu 71,​30 euroa sekä kivusta ja särystä 600 euroa,​ yhteensä 
671,​30 euroa. Maksupäivä 12.3.2026. 

Tiedoksi
Kaupunkirakennelautakunta,​ korvauksen hakija

Allekirjoitus

Tuula Smolander,​ katupäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Päätös on yleisesti nähtävänä 18.2.2026 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunkirakennelautakunta.
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

-​ asianosainen eli se,​ johon päätös on kohdistettu tai se,​ jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
-​ kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan,​ katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto,​ sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta
-​ miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
-​ muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat,​ joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi,​ jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi,​ asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero,​ johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin,​ kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen,​ ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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